
 
Ayuntamiento de Cómpeta

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vistas las solicitudes de vacaciones de los trabajadores municipales M.C.F.G. D.N.I. 
***7167**,  J.F.M.R.  D.N.I.  ***6814**,  A.A.O.  D.N.I.  ***6814**  y  M.L.P.L.  D.N.I. 
***6705**, resulta necesario contratar a un administrativo, dos operarios y a una 
limpiadora para cubrir el periodo vacacional de estos trabajadores, tratándose de 
casos  excepcionales  y  para  cubrir  necesidades  urgentes  e  inaplazables  para  el 
municipio y exclusivamente para el periodo vacacional.

Teniendo  en  cuenta  el  orden  establecido  en  la  bolsa  aprobada  según 
Resolución de Alcaldía 2022-0172 de fecha 30 de marzo de 2022, que garantiza los 
principios de igualdad y publicidad.

 Teniendo  en  cuenta  lo  estipulado  en  el  art.  16  del  reglamento  de 
funcionamiento de la bolsa de trabajo del Excmo. Ayto. de Cómpeta, aprobado por 
el pleno de fecha 16/07/2014 y publicado en el B.O.P. nº 143 de fecha 28/07/2014. 

Vista la Memoria elaborada de fecha 26/10/2022.

Visto el Informe de Intervención de fecha 26/10/2022.

DISPONGO:

PRIMERO: Realizar los siguientes contratos:

Administrativo:  

M.D.G.J. D.N.I. ***5385**

Periodo: Del 28/10/2022 al 11/11/2022

para el periodo vacacional de la trabajadora M.C.F.G. D.N.I. ***7167**

Operarios:  

J.A.R.O. D.N.I. ***8260**

Periodo: Del 31/10/2022 al 30/11/2022

para el periodo vacacional del trabajador J.F.M.R. D.N.I. ***6814**

H.M.L. D.N.I. ***7108** 

Periodo: Del 02/11/2022 al 02/12/2022

para el periodo vacacional del trabajador A.A.O. D.N.I. ***6814**

Limpiadora:  

R.M.R.N. D.N.I. ***8536**

Periodo: Del 07/11/2022 al 22/11/2022

para el periodo vacacional del trabajador M.L.P.L. D.N.I. ***6705**

Firma y fecha digital al margen.
El Alcalde,

D. Obdulio Pérez Fernández 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

Q
D

6C
J6

S3
D

34
AS

EQ
TE

W
PL

W
SF

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

pe
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cómpeta
	2022-10-27T10:02:16+0200
	Cómpeta
	OBDULIO PEREZ FERNANDEZ - 24896416C (FIRMA)
	Lo acepto




